
Technická specifikace 
B20-0353 

___________________________________________________________________________________________
_ 
ZHOTOVITEL:        
 
OKNOSERVIS s.r.o. 
Drčkova 2876/17 
628 00 Brno-Líšeň 
Czech Republic 
IČ: 25519760 
DIČ: CZ25519760 
 
_____________ 
Email: ________________________ 
Mobil: ________________ 
www.oknoservis.cz 

OBJEDNATEL:  
                        

 
Kulturní centrum Omega  
 
  
CZE 
IČ:  
DIČ:  

Telefon :  
Mobil :  
Email :  
 
Datum vystavení: 10.3.2020 
 
Popis:  

___________________________________________________________________________________________
_ 

Vážený zákazníku, 
 
na základě Vaši poptávky Vám předkládáme Technickou specifikaci plastových výrobků a navrženého příslušenství 
k jednotlivým pozicím. 
 
Ceny uvedené v této Technické specifikaci jsou uváděny bez DPH a v cenách před slevou. Finální ceny všech 
výrobků, příslušenství a instalačních prací včetně poskytnutých slev najdete v Cenové nabídce, která je nedílnou 
součástí této Technické specifikace. 
 
Všechny pohledy na otvorové výplně jsou zobrazeny z pohledu otevírání (ze strany pantů), pokud není uvedeno 
jinak. 
 
Prosím, zkontrolujte si pečlivě výrobky a příslušenství uvedené v této Technické specifikaci. Při kontrole věnujte 
pozornost zejména navrženému profilovému systému, typu zasklení, množství jednotlivý prvků a příslušenství. 
Dále zkontrolujte barevné provedení, kliky, směry a způsoby otvírání jednotlivých výrobků. 
 
Případné dotazy konzultujte s našim obchodním manažerem, který Vám Technickou specifikaci podrobně vysvětlí 
a případně upraví a to včetně Cenové nabídky. 
 
 
 
 

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                                                 

Strana 1/5 



Technická specifikace 
B20-0353 

 Pozice č.: 1  Množství:  1 ks  Označení: 

1

2

3
0

1
1

1
3

,3
5

7
1

,7

3
0

1
6

8
5

1
7

1
5

 1155
 

Série: VEKA70AD 
Rám: Rám VEKA 5K(101.284)64mm výška 
Křídlo: fix, Křídlo VEKA 70(103.304) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní 
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá 
Kování: pevný rám, OS levé TITAN 
Výplň: 2 * CONEX33.2/16TGI/U4 1,1 
Poutec: sloupek AD 85 
Předvrtání: P+L+H 
Odvodnění: DOPŘEDU 
Rozšíření: název rozšíření            / poloha 
 podkladní profil 30mm dole 
Rozměry: 1155mm x 1685mm 
Poznámka:  

1.NP - MÍSTNOST UMĚLCŮ 
Parametry kovani- Hodnota 
  

Cena za kus: 14 055,00 Kč Cena před slevou: 14 055,00 Kč 

 

 Pozice č.: 2  Množství:  1 ks  Označení: 

1 2

3 4

3
0

1
0

2
0

8
8

5

 1000  1000

3
0

1
9

0
5

1
9

3
5

 2000
 

Série: VEKA70AD 
Rám: Rám VEKA 5K(101.284)64mm výška 
Křídlo: 2 * Křídlo VEKA 70(103.304) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní, 2 * fix 
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá 
Kování: OS levé TITAN, OS pravé TITAN, 2 * pevný 

rám 
Výplň: 4 * CONEX33.2/16TGI/U4 1,1 
Sloupek: 2 x  sloupek AD 85 
Poutec: sloupek AD 85 
Předvrtání: P+L+H 
Odvodnění: DOPŘEDU 
Rozšíření: název rozšíření            / poloha 
 podkladní profil 30mm dole 
Rozměry: 2000mm x 1905mm 
Poznámka:  

1.NP - MÍSTNOST UMĚLCŮ 
Parametry kovani- Hodnota 
  

Cena za kus: 26 366,00 Kč Cena před slevou: 26 366,00 Kč 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                                                 

Strana 2/5 



Technická specifikace 
B20-0353 

 Pozice č.: 3  Množství:  1 ks  Označení: 

1
3

0
8

0
5

8
3

5

 550
 

Série: VEKA70AD 
Rám: Rám VEKA 5K(101.284)64mm výška 
Křídlo: Křídlo VEKA 70(103.304) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní 
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá 
Kování: OS pravé TITAN 
Výplň: KŮRA CLEAR4/16TGI/U4 1,1 
Předvrtání: P+L+H 
Odvodnění: DOPŘEDU 
Rozšíření: název rozšíření            / poloha 
 podkladní profil 30mm dole 
Rozměry: 550mm x 805mm 
Poznámka:  

CHODBA - WC 
Parametry kovani- Hodnota 
  

Cena za kus: 5 358,00 Kč Cena před slevou: 5 358,00 Kč 

 Pozice č.: 4  Množství:  1 ks  Označení: 

1

3
0

8
4

0

8
7

0

 865
 

Série: VEKA70AD 
Rám: Rám VEKA 5K(101.284)64mm výška 
Křídlo: Křídlo VEKA 70(103.304) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní 
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá 
Kování: OS pravé TITAN 
Výplň: F4/16TGI/U4 1,1 
Předvrtání: P+L+H 
Odvodnění: DOPŘEDU 
Rozšíření: název rozšíření            / poloha 
 podkladní profil 30mm dole 
Rozměry: 865mm x 840mm 
Poznámka:  

NAD VCHODEM 
Parametry kovani- Hodnota 
  

Cena za kus: 5 828,00 Kč Cena před slevou: 5 828,00 Kč 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                                                 

Strana 3/5 



Technická specifikace 
B20-0353 

 Pozice č.: 5  Množství:  1 ks  Označení: 

1 2

 585  585

3
0

8
4

0

8
7

0

 1170
 

Série: VEKA70AD 
Rám: Rám VEKA 5K(101.284)64mm výška 
Křídlo: 2 * Křídlo VEKA 70(103.304) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní 
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá 
Kování: Otvíravé levé TITAN, OS pravé TITAN 
Výplň: 2 * F4/16TGI/U4 1,1 
Štulp: štulp AD 64 
Předvrtání: P+L+H 
Odvodnění: DOPŘEDU 
Rozšíření: název rozšíření            / poloha 
 podkladní profil 30mm dole 
Rozměry: 1170mm x 840mm 
Poznámka:  

SUTERÉN (1) - vedle zadního vstupu 
Parametry kovani- Hodnota 
  

Cena za kus: 8 959,00 Kč Cena před slevou: 8 959,00 Kč 

 

 Pozice č.: 6  Množství:  3 ks  Označení: 

1 2

 585  585

3
0

8
0

5

8
3

5

 1170
 

Série: VEKA70AD 
Rám: Rám VEKA 5K(101.284)64mm výška 
Křídlo: 2 * Křídlo VEKA 70(103.304) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní 
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá 
Kování: Otvíravé levé TITAN, OS pravé TITAN 
Výplň: 2 * F4/16TGI/U4 1,1 
Štulp: štulp AD 64 
Předvrtání: P+L+H 
Odvodnění: DOPŘEDU 
Rozšíření: název rozšíření            / poloha 
 podkladní profil 30mm dole 
Rozměry: 1170mm x 805mm 
Poznámka:  

SUTERÉN (2,3,4) - bok domu 
Parametry kovani- Hodnota 
  

Cena za kus: 8 848,00 Kč Cena před slevou: 26 544,00 Kč 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                                                 

Strana 4/5 



Technická specifikace 
B20-0353 

 Pozice č.: 7  Množství:  1 ks  Označení: 

1 2

 585  585

3
0

7
9

0

8
2

0

 1170
 

Série: VEKA70AD 
Rám: Rám VEKA 5K(101.284)64mm výška 
Křídlo: 2 * Křídlo VEKA 70(103.304) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní 
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá 
Kování: Otvíravé levé TITAN, OS pravé TITAN 
Výplň: 2 * F4/16TGI/U4 1,1 
Štulp: štulp AD 64 
Předvrtání: P+L+H 
Odvodnění: DOPŘEDU 
Rozšíření: název rozšíření            / poloha 
 podkladní profil 30mm dole 
Rozměry: 1170mm x 790mm 
Poznámka:  

SUTERÉN (5) - zadek domu 
Parametry kovani- Hodnota 
  

Cena za kus: 8 817,00 Kč Cena před slevou: 8 817,00 Kč 

 

 Pozice č.: 8  Množství:  39,94 m  Označení: 

OBVODOVÉ METRY+SPOJKY 
 šířka:0 mm 

 Sumy slev pro skupinu zboží: 041 ( plastová okna/dveře )  95 925,56 Kč 

 Sumy slev pro skupinu zboží: <žádný zápis> (  )  0,00 Kč 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                                                 

Strana 5/5 


